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 830 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

    

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler

Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

 158.738.410,34

 5.166.844,45

 1.253.498,91

 476.932,26

 705.400,92

 25.881.837,74

 1.042.614,10

 245.626,69

 255.473,43

 26.145,80

 82.414,60

 11.372.434,97

 1.536.955,79

 139.945,10

 10.413.075,28

 113.704,59

 393.927,75

 1.192.298,15

 2.883.000,00

 138.784,11

 8.393.376,98

 123.289,59

 12.017.517,54

 7.270.690,39

 166.341.086,88

 27.451.697,76

 25.244.756,23

 3.021.784,11

 27.804.874,50

 249.864.199,48

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2016
38.23Kodu : KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 

 249.864.199,48

 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Sermaye Gelirleri

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış
ve
Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Taşınır Satış Gelirleri

 10.342.603,55

 3.486.111,66

 215.384.953,86

 586.827,57

 1.319.323,96

 7.128.255,48

 13.303,37

 4.268.486,22

 26.290,30

 13.828.715,21

 215.971.781,43

 12.729.369,03

 26.290,30

 242.556.155,97
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 8

 242.556.155,97BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 
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Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 Yılı  : 2016
38.23Kodu : KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 8

 242.556.155,97NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

 7.308.043,51BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


